泰康养老临时信息披露报告[2014 年]1 号

关于购买资产管理产品的重大关联交易公告

本公司 2013 年度购买泰康资产管理有限责任公司（以下简称“泰

康资产”）发行的资产管理产品累计交易金额为 1,801,000,000 元人

民币。

本公司和泰康资产均为泰康人寿保险股份有限公司的子公司。根

据中国保监会颁布的《保险公司关联交易管理暂行办法》，泰康资产

属于公司的关联方，年度累计交易金额达到重大关联交易标准。

本交易已经本公司 2013 年第三次临时股东大会批准。本交易按

照市场公允价值进行交易，不存在任何利益输送、利益转移以及侵害

公司、全体股东和被保险人利益的行为；对本公司财务状况及偿付能

力无重大影响。

特此公告

泰康养老保险股份有限公司

2014 年 1 月 22 日